CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS | COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL | DIVISÃO DE ADMISSÃO E CONTRATAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR VISITANTE

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE CLASSIFICAÇÃO

Aos 04 dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão Examinadora designada pelo Departamento de Computação reuniu-se no Campus Leopoldina do
CEFET-MG, para apurar a classificação geral dos candidatos inscritos para a(s) área(s)/subárea(s) de Ciências Exatas ou Engenharias de acordo com o Edital Nº 422 de 13 de
agosto de 2024 e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

INSCRIÇÃO CANDIDATOS
AVALIAÇÃO

CURRICULAR
APRESENTAÇÃO ORAL DO PLANO

DE TRABALHO
TOTAL

DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

7 Maicom Peters Xavier 25 75 100 1º lugar

2 Alexandre Frias Faria* 59 - 59 Não Classificado

*Candidato eliminado devido à falta de conformidade do plano de trabalho com as exigências estabelecidas no Item 6.1 do edital.

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 04/09/2024.

Membros da banca
Nome: Fabiano Pereira Bhering (Presidente)
Nome: Gustavo Montes Novaes
Nome: Anderson Grandi Pires

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA Nº 41/2024 - DECOMLP (11.61.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/09/2024 18:06 )
ANDERSON GRANDI PIRES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DECOMLP (11.61.11)

Matrícula: ###518#8

 (Assinado digitalmente em 04/09/2024 17:18 )
FABIANO PEREIRA BHERING

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DECOMLP (11.61.11)

Matrícula: ###564#0

 (Assinado digitalmente em 04/09/2024 17:58 )
GUSTAVO MONTES NOVAES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DECOMLP (11.61.11)

Matrícula: ###772#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 41 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 04/09/2024 af6ac76e64

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf